
ZARZĄDZENIE NR 9/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 21 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594  ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 ze zm.) oraz § 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie budżetu na 2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie budżetu na rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 31.256.528,06 zł z tego dochody bieżące 27.604.855,80 zł dochody majątkowe 3.651.672,26 zł

- wydatki 29.842.262,36 zł z tego wydatki bieżące 25.608.926,65 zł wydatki majątkowe 4.233.335,71 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: F5179BD9-AB52-4958-90DB-8556B854BC93. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków w 2015r..
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 9/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 21 stycznia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0011 827 119,89 11 827 119,89

80101 Szkoły podstawowe - 300,00 6 092 894,006 093 194,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 308 286,00 - 300,00 307 986,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 500,00 2 400,00 25 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 895,00 - 2 400,00 252 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 100,00 - 6 062,00 125 038,00

4430 Różne opłaty i składki 9 765,00 6 062,00 15 827,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300,00 950 680,00950 380,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 397,00 300,00 45 697,00

80110 Gimnazja 0,00 2 972 935,002 972 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 - 800,00 19 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 140,00 800,00 4 940,00

851 Ochrona zdrowia 0,00102 000,00 102 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 97 000,0097 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00 620,00 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 80,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 700,00 19 300,00

29 842 262,36 29 842 262,360,00Razem:

Id: F5179BD9-AB52-4958-90DB-8556B854BC93. Uchwalony




